УТВЕРЖДАЮ
Глава города Лянтор
__________________С.А.Махиня
«___»___________2019

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания межведомственного Совета при Главе города Лянтор
по противодействию коррупции
5.12.2019,   16-00
Зал совещаний Администрации города
1.  О мероприятиях по пропаганде в молодежной среде негативного отношения  к коррупции, повышению общего уровня правосознания  и правовой культуры молодых граждан.
Докладчик: Шабалина Ольга Вячеславовна, директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодежи»
 2.  О проведении мониторинга муниципальных правовых актов на соответствие действующему законодательству. Антикоррупционная экспертиза  проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления (за 2018 год и текущий период 2019 года).
	Докладчик:  Мунтян Вячеслав Александрович, начальник юридического отдела.
        3.  О результатах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы, и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Лянтор (за 2018 год и текущий период 2019 года).
         Докладчик:  Бахарева Наталья Николаевна, начальник управления по организации деятельности
        4.  О рассмотрении и утверждении тарифов на услуги, предоставляемые подведомственными муниципальными учреждениями и предприятиями
        Докладчик:  Жестовский Сергей Петрович, заместитель  Главы города – начальник управления экономики
         5. О результатах работы правоохранительных органов  в части предупреждения, раскрытия и расследования  преступлений коррупционной направленности на предприятия, в организациях и учреждениях города Лянтор (за первое полугодие 2019 года).
        Докладчик: подполковник полиции Янчев Сергей Александрович, начальник  Отдела полиции № 1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району.
       6. Об утверждении плана работы межведомственного Совета при Главе города Лянтор по противодействию коррупции.